
cs
v:

 B
O

A2
01

80
10

20
12

02/01/2018Boletín Oficial de AragónNúm. 1

25

RESOLUCIÓN de 19 de diciembre de 2017, del Director General de la Función Pública y 
Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista provisional de candidatos admi-
tidos y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios 
Superiores de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, Escala Facul-
tativa Superior, Veterinarios de Administración Sanitaria.

De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria aprobada por Resolu-
ción de 21 de junio de 2017, del Director General de la Función Pública y Calidad de los 
Servicios, por la que se convocan pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funciona-
rios Superiores de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, Escala Faculta-
tiva Superior, Veterinarios de Administración Sanitaria, resuelvo:

Primero.— Aprobar la relación provisional de candidatos admitidos y excluidos a las ci-
tadas pruebas selectivas.

Segundo.— Hacer pública dicha relación, que aparece como anexo a esta resolución, 
concediendo a los aspirantes un plazo de diez días para subsanar los defectos y alegar las 
omisiones que pudieran existir en la misma. Los aspirantes que, dentro del plazo señalado, 
no subsanen la causa de exclusión o no aleguen la omisión justificando su derecho a ser in-
cluidos en la relación de admitidos, serán definitivamente excluidos de la realización de las 
pruebas.

Zaragoza, 19 de diciembre de 2017.

El Director General de la Función Pública,
y Calidad de los Servicios,

IGNACIO ZARAZAGA CHAMORRO



cs
v:

 B
O

A2
01

80
10

20
12

02/01/2018Boletín Oficial de AragónNúm. 1

26

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: A - ESCALA SANITARIA SUPERIOR

Convocatoria: 17/0018
VETERINARIOS DE ADMINISTRACIÓN SANITARIA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

ABENIA TARRAMERA ELSA31 73011606S SI NO NO
AGULLO MARTIN VERONICA187 48564155T SI NO NO
AJA PAZOS JOSE RAMON203 14598639X NO SI NO
ALCALDE MIGUEL ADELA75 22726268Z SI NO NO
ALLOZA FELEZ JORGE98 73258214V SI NO NO
ALMARCEGUI CASAUS Mª TERESA49 25138295P SI NO NO
ALVAREZ ALVAREZ JESUS171 09770962X SI NO NO
ALVAREZ MARTINEZ FERNANDO282 16020783H SI NO NO
AMIGOT MARZO MARIA VICTORIA192 25198223K SI NO NO
AMONDARAIN ESPIN Mª ARRATE81 72433493F SI NO NO
ANADON SERRATE PALOMA199 18034668T SI NO NO
ANDRES LOPEZ ELENA85 18443950C SI NO NO
AÑOTO FANTOVA BLANCA244 18046156B NO SI NO
APARICIO REVUELTO PATRICIA118 17452645S NO SI NO
ARA LAPLANA ANA CRISTINA83 18022320A NO SI NO
ARAGUAS LACAMBRA JOSE LUIS238 18003649P NO SI NO
ARDANUY RASO MARIA JOSE161 18027060M NO SI NO
ARELLANO TEJERO JOSE PABLO139 17749495G SI NO NO
ARLES CATALAN EVA MARIA99 17213122Z NO SI NO
ARNAL PEREZ CARLOS40 29085385E SI NO NO
ARRIAZU PARDO PATRICIA29 78758698M SI NO NO
ARRIETA ANIZ CRISTINA266 29146963Y SI NO NO
AUYANET DENIZ NAYRA MARIA64 78482342V NO SI NO
BADIMON BADIMON ANA ISABEL206 17726037Y SI NO NO
BAETA ALQUEZAR CELIA220 73084086E SI NO NO
BALAGUER DELGADO LUCIA7 72996062L SI NO NO
BALFAGON ROMEO MARIA JOSE51 25151355G SI NO NO
BANDRES SARRASECA ALEJANDRO101 73012219F NO SI NO
BANZO CASTRO RUBEN154 18025488C NO SI NO
BARA CIPRES ANTONIO245 18015959J SI NO NO
BARANDA ALDABAS BLANCA227 20478644L SI NO NO
BAUTISTA FERNANDEZ SARA274 30955767K SI NO NO
BELLO MURILLO MARIA ASUNCION71 25146084T NO SI NO
BELTRAN PALACIOS LAURA76 18455037K SI NO NO
BENITO VELASCO BLANCA140 72894589E SI NO NO
BERGES ARANDA ANA CRISTINA69 25193900E SI NO NO
BERNAL LANGA PATRICIA44 17453261X SI NO NO
BERNARDO MARTIN MARIEL221 03922015D SI NO NO
BIEL SORIA VIOLETA47 18045888L SI NO NO
BOIX GARCIA-ATANCE ROCIO113 20487315L SI NO NO
BONA COSIN AINHOA37 72822818B SI NO NO
BROSSA BALCELLS ESTEL143 45858255G SI NO NO
BROTO BERNUES MARIO GERMAN246 18032789F SI NO NO
BUENO LOGROÑO MARIA GLORIA87 25428119D SI NO NO
BUESA ESCAR SARA160 18030334J SI NO NO
BUISAN VILA MARIO247 25456496G SI NO NO
BURILLO DE PEDRO MARIA JOSE183 25142526F SI NO NO
BUSTILLO ALONSO Mª CARMEN15 50772705K SI NO NO
CABACO NIETO SARA57 25191253C SI NO NO
CALLEJAS MARIN MARIA PILAR125 17436044C SI NO NO
CAMACHO BARRANCO JULIA284 26968167T SI NO NO
CAPILLA RAMO LAURA151 18432783P NO SI NO
CARAZO LOPEZ ALBA33 71108569K SI NO NO

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 1 de 6



cs
v:

 B
O

A2
01

80
10

20
12

02/01/2018Boletín Oficial de AragónNúm. 1

27

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: A - ESCALA SANITARIA SUPERIOR

Convocatoria: 17/0018
VETERINARIOS DE ADMINISTRACIÓN SANITARIA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

CARRERA MARTINEZ ANGEL50 29092848X NO SI NO
CARRERAS SARNAGO MARIA DEL MAR70 17756461R SI NO NO
CASADO ARBONIES NORA237 72689872M SI NO NO
CASADO MORO DAVID16 30230724F SI NO NO
CASTILLO MARISCAL OSCAR91 25180699T SI NO NO
CEPERO PORTERO MONICA179 25472109T SI NO NO
CERVERA MARTINEZ DAVID141 17457528E SI NO NO
CHICANO GUTIERREZ JOSE ANTONIO200 77473202W SI NO NO
CIRIA GARCIA VICTOR MANUEL142 72894031Q SI NO NO
CLEMENTE BENEDICTO MARIA TERESA26 33429262G NO SI NO
CORCOLES BRUNA LUCAS48 25466130R SI NO NO
CORTES GAÑET JULIAMONTSERRAT54 18442354B SI NO NO
CUARTERO MARTINEZ MONTSERRAT146 25144405T NO SI NO
DE LA FUENTE RUIZ DAVID38 25173741B SI NO NO
DEL FRAGO IRISO BELEN150 44646841T SI NO NO
DEZA DEL OLMO OSCAR129 25199839G SI NO NO
DIEGO ALASTRUE SILVIA95 77132388W SI NO NO
DIEZ RIBES CARMEN248 20816299B SI NO NO
DOMINGO ALEGRE YOLANDA122 18445570F SI NO NO
DOSIL VIEITES JOSE242 44825943R SI NO NO
ELKEBIR BENDI-OUIS JAWAL198 54800123R NO SI NO
ESPADA AGUIRRE MONICA212 18600748G NO SI NO
ESTEBAN GRACIA ANDREA27 18454844N SI NO NO
ESTEBAN MARQUES NATALIA176 18443811L SI NO NO
EXTREMERA NAVAS MIGUEL217 76434535S SI NO NO
FAJO PASCUAL Mª. ISABEL53 29118373M SI NO NO
FALCON PELEGRIN YANNICK137 73001018F SI NO NO
FELIZ DE VARGAS PASTOR ELIFIO107 18420790K SI NO NO
FERNANDEZ POCH ISABEL89 47939425L NO SI NO
FERNANDEZ ROMERO MARIO25 73223948K SI NO NO
FERNANDEZ SIERRA JOSE LUIS223 48595385L SI NO NO
FERRARO FERRER ALBA LARA261 23315049H SI NO NO
FERRER RODRIGUEZ CARMEN86 73194773X SI NO NO
FERRERUELA FERNANDEZ MARIA EMILIA97 25168428B SI NO NO
FERRUZ ALBA ELENA77 25197487K SI NO NO
FORGA CAPAPEY MARIA JOSE149 17157029H SI NO NO
FRANCIA RUIZ ISABEL249 18060146V SI NO NO
FRANCO PLASIN ALVARO250 18019329W SI NO NO
FUENTES LABAYRU MARIA PALOMA168 25178481J NO SI NO
FUERTES NEGRO HECTOR181 18450313N SI NO NO
GALLARDO FLORES MARIA TERESA12 74833991H SI NO NO
GALLEGO RODRIGUEZ ELISA271 76970988Q SI NO NO
GALVEZ LAGARES MARIA JOSE228 48948904M SI NO NO
GAMON ROMERO CORAL6 18450721Y SI NO NO
GARCIA ANDRES JESUS ALBERTO4 25136662P SI NO NO
GARCIA CORTES M DEL CARMEN229 12764380R SI NO NO
GARCIA LAFUENTE EDUARDO275 17706739M NO SI NO
GARCIA MONTAÑES ANA BELEN251 73157523C SI NO NO
GARCIA RIGO SUSANA152 20813094A SI NO NO
GARCIA SANCHEZ SILVIA162 73201063K SI NO NO
GAVIN MAGALLON DANIEL112 72977343E SI NO NO
GAYAN SICILIA ANA BELEN174 29109806V NO SI NO
GIL SANCHEZ MANUEL263 31006274C SI NO NO

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 2 de 6



cs
v:

 B
O

A2
01

80
10

20
12

02/01/2018Boletín Oficial de AragónNúm. 1

28

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: A - ESCALA SANITARIA SUPERIOR

Convocatoria: 17/0018
VETERINARIOS DE ADMINISTRACIÓN SANITARIA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

GIMENO MIGUEL ANTONIO233 29133376N SI NO NO
GINER RIBERA JOSE MARIA116 73387657Q SI NO NO
GOMEZ ALVAREZ JESSICA230 44223972D SI NO NO
GOMEZ ORERA JOSE FELIX195 17755365D SI NO NO
GOMEZ YUSTE ANA BELEN120 18450795B NO NO NO
GONZALEZ FIGUER JESUS CARLOS235 25131402S SI NO NO
GONZALEZ GARCIA ADOLFO128 10895546D SI NO NO
GONZALEZ OQUINA ANA138 71341281L SI NO NO
GOYOAGA LOPEZ LUCIA35 72586359S SI NO NO
GRACIA IRITIA CLARA121 18418203X NO SI NO
GRACIA SOSTRE ANA VIRGINIA100 25157244M SI NO NO
GRAS AVILA ELENA23 47521196E SI NO NO
GRASA VILLACAMPA PAULA136 18173938M SI NO NO
GUALLAR SANCHEZ SUSANA241 37384166N SI NO NO
GUERRERO BARRADO ANA39 25198994X SI NO NO
GUERRERO SANZ MARIA YOLANDA46 17721628J NO SI NO
GUTIERREZ CIA JOAQUIN67 29102185D SI NO NO
HERIZ PEYROLON ANA80 29095945W SI NO NO
HERNANDEZ PALACIOS RAUL216 72990860S SI NO NO
HERNANDEZ SAURA MARIA DOLORES239 34793650D SI NO NO
HERNANDO AYUSO PABLO20 72828139L SI NO NO
HERRANDO MURILLO MARIA PILAR156 25157867F SI NO NO
HERRANZ MARTINEZ MARGARITA79 29090648H SI NO NO
HORTAL MARTINEZ MARIA PILAR2 15963635W NO SI NO
HURTADO CAMPOS PEDRO JOSE28 73395666K SI NO NO
HURTADO JIMENEZ DAVID269 48982764D SI NO NO
IBAÑEZ LAZARO SUSANA173 17447601P SI NO NO
IBARRA MURILLO MARIA JOSE278 29150622P NO SI NO
IGLESIA CABANEIRO AMABLE219 33858705Z NO NO NO
JAVIERRE NAVARRO JAIME202 18167820M SI NO NO
JIMENEZ ALBERICIO MARIA JOSE170 73082182G SI NO NO
JIMENEZ MORENO BLANCA59 45746305H SI NO NO
LAENCINA LAZARO PILAR147 25138877S SI NO NO
LAIN IÑIGUEZ RAFAEL74 17705222Y SI NO NO
LAMIEL ROYUELA ISABEL177 73260785N SI NO NO
LARRAZ PRIETO MARIA ARANZAZU110 18170604Y SI NO NO
LATRE SASO IGNACIO240 18051297T SI NO NO
LAYUNTA HERNANDEZ ELENA197 73010223N SI NO NO
LETOSA MONTESA EVA134 25162596K NO SI NO
LLORO LABASTIDA BLANCA17 72968290P SI NO NO
LLOVERIA SALAMERO PEDRO R.252 25134983P NO SI NO
LOPEZ CERRO MARIA TERESA287 44621057E SI NO NO
LOPEZ CORTES SAMANTHA144 73003028Q SI NO NO
LOPEZ FERNANDEZ ALBA60 43157960R SI NO NO
LOPEZ MARCO LUCIA102 72986186X SI NO NO
LOPEZ PARRA MARIA PILAR43 73194483L NO SI NO
LORDA CARRASQUER RUBEN FRANCISCO178 73197526A SI NO NO
MAESTRO GIMENO PATRICIA92 29117875J SI NO NO
MANCEBO DIAZ BLANCA268 50557181F SI NO NO
MANZANARES MARIN MARIA TERESA56 25191122G SI NO NO
MARCO BORDERAS ANA MARIA45 17730529J SI NO NO
MARI MICO BEGOÑA36 29188260H SI NO NO
MARTELES ARAGUES DIANA111 25465069K SI NO NO

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 3 de 6



cs
v:

 B
O

A2
01

80
10

20
12

02/01/2018Boletín Oficial de AragónNúm. 1

29

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: A - ESCALA SANITARIA SUPERIOR

Convocatoria: 17/0018
VETERINARIOS DE ADMINISTRACIÓN SANITARIA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

MARTIN CUADRADO VICTOR115 09349803G SI NO NO
MARTIN GALINDO CRISTINA10 18440129V SI NO NO
MARTIN LAHOZ CARMEN167 18422089D SI NO NO
MARTIN ROMERO NOEMI253 73088040C SI NO NO
MARTINEZ ALBEROLA IRINA166 44803115N SI NO NO
MARTINEZ CASANOVA ALBERTO215 17871578A NO SI NO
MARTINEZ CASANOVA LORENA205 18055030F SI NO NO
MARTINEZ MADRE BLANCA MARIA105 25442217P SI NO NO
MARTINEZ SAUS JUAN IGNACIO52 05138113M NO SI NO
MEDIANO MARTIN-MAESTRO DIEGO RUBEN9 73000212Y SI NO NO
MERENCIANO LOPEZ TANIA84 18448597K SI NO NO
MIGUEL OLIVITO MARIA BEGOÑA106 76919429T SI NO NO
MILLAN SOBRINO BERTA62 72980762Z SI NO NO
MINGUEZ MARCO MARTA55 72893192M SI NO NO
MINGUILLON ARANDA MARIA CARMEN277 76923997Z SI NO NO
MOLINERO ROMERO MARIA YOLANDA226 25164644E SI NO NO
MONFORTE CAMPILLO CLARA133 25472879B SI NO NO
MONTAÑES LOIRE ELENA32 73082782Y SI NO NO
MORENO MANRIQUE MARIA41 48521567P SI NO NO
MORENO MEDIAVILLA YAIZA145 17454768E SI NO NO
MOURELLE LEMA MANUEL201 10880981A NO NO NO
MUELA RUIZ MARCOS163 25166401P SI NO NO
MUNIESA DEL CAMPO ANA90 73000165M SI NO NO
MUÑOZ BURGUILLO MARIA ROSARIO236 70823735L SI NO NO
MURILLAS MARTINEZ DIVINA42 72891656X SI NO NO
NAVAJAS TWOSE JOAQUINA1 50820316E SI NO NO
NAVARRO ALEGRE CAROLINA164 25467433Q SI NO NO
NIEVAS ROSILLO IRENE127 05318872F SI NO NO
OBEA PUYANE ANA  BELEN148 18025992H SI NO NO
OLIVER DE LA ESPERANZA REBECA243 73015930S SI NO NO
ORCAJO TERESA JOAQUIN279 17162682J SI NO NO
ORCASTEGUI DELSO JAVIER165 73105671X SI NO NO
ORERA FRANCIA EMILIO172 17870844M NO SI NO
ORTEGA QUESADA SOLEDAD153 80133354C NO SI NO
ORTIN SORIANO IVAN254 18040202Z SI NO NO
PALLARES AZNAR MARIA LUISA184 17218101W SI NO NO
PALOS ESTAUN JUAN ANTONIO65 17870072S SI NO NO
PARDO BARRAGAN IRENE169 16620077R SI NO NO
PARDOS BARTOLOME JAVIER157 72966868N SI NO NO
PASCUAL ALONSO MARIA61 16608144M SI NO NO
PASTOR PEREZ LUISA13 72995389J SI NO NO
PATON SELAS Mª ANGELES190 52388822C SI NO NO
PEIRO VERDU JUAN CARLOS119 19992143Z SI NO NO
PELAYO CAMPOS MARIA PAZ194 17728053K SI NO NO
PENDERS / JULIE LOUISE124 X7195058Z NO SI NO
PEREDA LLORENTE MARIA ESTHER114 72882420C SI NO NO
PEREZ RUIZ BEGOÑA132 17706513D SI NO NO
PLOU MILLAN MARIA ELENA155 73081044Q SI NO NO
POLO DEL CACHO CLARA117 72979477V NO SI NO
PRAT MUÑOZ ESTHER123 29090312G SI NO NO
QUINTERO FELICES SANDRA264 30227808N SI NO NO
QUINTIN MAZA TERESA94 77132987A SI NO NO
RAMOS MARAÑA ANA281 71668248H SI NO NO

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 4 de 6



cs
v:

 B
O

A2
01

80
10

20
12

02/01/2018Boletín Oficial de AragónNúm. 1

30

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: A - ESCALA SANITARIA SUPERIOR

Convocatoria: 17/0018
VETERINARIOS DE ADMINISTRACIÓN SANITARIA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

RECALDE GOLDARAZ MIGUEL JAVIER276 18210061H NO NO NO
RECHE SAURA ERIKA14 53058426W SI NO NO
REDONDO SALVO Mª PILAR G.189 17447678Q SI NO NO
RELAÑO RODRIGUEZ TERESA211 46687250X SI NO NO
REVUELTA GUEDAN CARLOS255 25469346C SI NO NO
REY BOSQUE FCO JAVIER3 17721946D SI NO NO
RICO LAZARO SILVIA218 76044301E SI NO NO
ROCHE LOPEZ JOSE MIGUEL256 17711907K NO SI NO
RODRIGO ARTIGAS VICTOR78 76922169A SI NO NO
RODRIGO DE FRANCIA JOSE IGNACIO30 25135202C SI NO NO
RODRIGUEZ CEBALLOS SANTIAGO231 49042198B SI NO NO
RODRIGUEZ GOÑI ANDREA265 34109195B SI NO NO
RODRIGUEZ MORENO ALICIA260 47068401M SI NO NO
RODRIGUEZ RODRIGUEZ LETICIA22 71939568F SI NO NO
RODRIGUEZ-XUAREZDOZ JOSE MIGUEL158 40888092A SI NO NO
ROMEA ROBLEDO JESUS CARLOS73 17207806B SI NO NO
ROMERO PAJUELO FARAH186 77584963Y SI NO NO
ROYO FLORENZA ESTER280 73203072Y SI NO NO
ROYO SANCHEZ MARIA ROSA135 25161568M NO SI NO
RUBIO MARTINEZ MARIA ELENA185 29103038B SI NO NO
RUIZ GALVEZ MARIA MERCEDES210 45889932X SI NO NO
RUIZ GARCIA TAMARA232 74370256D SI NO NO
RUIZ SANCHO BEATRIZ131 18444911S SI NO NO
RUIZ DE VILLA SUAREZ MARTA267 53623516M SI NO NO
SACACIA CUEVAS ANDREA24 77132241Q SI NO NO
SALVADOR GIMENO BELEN58 72990474C SI NO NO
SAN AGUSTIN VICENTE MARIA CRISTINA18 72976011R SI NO NO
SAN MIGUEL DE VEGA BEATRIZ208 71418434F NO NO NO
SANCHEZ LORENZO JOSE FERNANDO82 17710974P NO SI NO
SANCHEZ SANCHEZ DE ROJASLEYRE222 72743639K SI NO NO
SANJUAN LAHORGA RAMONA66 25138389X SI NO NO
SANTAMARIA NUÑEZ AINHOA257 44149040B SI NO NO
SANZ PRADO MARIA207 29110519V SI NO NO
SANZ SANCHEZ JOSE213 25144420S SI NO NO
SEGURA ARIÑO CARLOTA93 73258760B SI NO NO
SIERRA LARROSA RICARDO72 17766120T SI NO NO
SIERRA SOROLLA MARIA ROSARIO108 17160318H SI NO NO
SOSA ESTEBAN BEATRIZ104 76920487T SI NO NO
SOTO SANTOS CRISTINA5 71446487T SI NO NO
TABARA BLANCO M. CARMEN209 11939009P SI NO NO
TAVERA MONZONIS JOSE MARIA188 50160633W NO SI NO
TERREN NAVARRO JOSE ANGEL225 17215231F NO SI NO
TOLON SALVADOR MARIA TERESA175 29131059H SI NO NO
TOMAS GASCON BEATRIZ68 73001740Q SI NO NO
TRUJILLO CIUDAD REAL YOLANDA285 70589325W SI NO NO
URBANO GONZALEZ FEDERICO272 31000189F SI NO NO
VALLEJO FERNANDEZ-CELA PALOMA159 07215801B SI NO NO
VALLEJO GARCIA RAQUEL34 71955104H SI NO NO
VEGA CUERVO MARLEN21 71900456H SI NO NO
VILLAGRASA SOLER Mª NIEVES180 18022786D NO SI NO
VILLARROYA BUJ AVELINO182 18423504K NO SI NO
VILLELLAS MONFORTE OSCAR8 29126319Q SI NO NO
VISA DONES GABRIEL258 73191711F NO SI NO

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 5 de 6



cs
v:

 B
O

A2
01

80
10

20
12

02/01/2018Boletín Oficial de AragónNúm. 1

31

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: A - ESCALA SANITARIA SUPERIOR

Convocatoria: 17/0018
VETERINARIOS DE ADMINISTRACIÓN SANITARIA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

VITORIA SANZ MIKEL196 73024471T SI NO NO
VIU PALACIO MANUEL259 18029802X NO SI NO
ZAPATER IBARZ SARA96 73208591M SI NO NO
ZUNDA CALDERON ANA ISABEL11 15246408F NO SI NO
ZURITA HERRERA PEDRO109 74666967C SI NO NO

Número Total de Admitidos: 270

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 6 de 6



cs
v:

 B
O

A2
01

80
10

20
12

02/01/2018Boletín Oficial de AragónNúm. 1

32

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Excluídos
Categoría: A - ESCALA SANITARIA SUPERIOR

Convocatoria: 17/0018
VETERINARIOS DE ADMINISTRACIÓN SANITARIA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva
Motivo
Exclusión

ANIA204 BARTOLOME SILVIA 17444694E SI NO NO N
CORTES88 PERALES YERZOL 73092213F SI NO NO B
ESTEPA63 GONZALEZ SUSANA MARIA 17754869L SI NO NO B
EZQUERRO270 PINA LAURA 16608710L SI NO NO B
FALO288 MONTAÑES FIDEL 73079922K NO SI NO CD
GOÑI224 ALVAREZ DE EULATEEVA 78755965D SI NO NO B
JIMENEZ191 NEKANE EGUILUZ 72802157G SI NO NO B
LUMBRERAS130 ARANDA ANGELA 72888479F SI NO NO N
MARTINEZ126 MARTINEZ ROCIO 48670696M SI NO NO N
MINGUEZA193 MARCOS ROSARIO 39156425Y SI NO NO B
OÑATE103 MAICAS MARIA PILAR 76916597C SI NO NO B
PARDO19 CARMONA BEATRIZ 44966039G SI NO NO N
SANCHEZ DE PUERTA262 DE MIGUEL FRANCISCO JOSE45943446A SI NO NO N
SERRANO234 BERGES BLANCA 77135956M SI NO NO DN
TAJAHUERCE273 CHICOTE LUCIA 32058798H SI NO NO BC
VALDECANTOS214 MARTINEZ DIANA 18049937C NO SI NO B

Número Total de Excluídos: 16

Motivos de Exclusión

A BNO CONSTA D.N.I. ó  N.I.E. NO CONSTA LA FIRMA

C DFALTA LA VALIDACION DEL PAGO BANCARIO SOLICITUD Y/O PAGO FUERA DE PLAZO

E FFALTA DE LA TITULACION REQUERIDA FALTA DE 2 AÑOS DE ANTIGÜEDAD CONFORME A LAS BASES DE CONVOCATORIA

G HFALTA EL REQUISITO DE  EDAD NO TIENE LA DISCAPACIDAD REQUERIDA

I JFALTA GRADO DE DISCAPACIDAD CONTRATADO  EN LA MISMA CATEGORIA

K LNO ACREDITA DISCAPACIDAD y/o  CAPACIDAD FUNCIONAL NO POSEE EL REQUISITO DE NACIONALIDAD

M NNO ES FUNCIONARIO DE CARRERA CONFORME A LAS BASES DE LA CONVOCATORIA NO JUSTIFICA LA EXENCIÓN DEL PAGO

O NO ES PERSONAL LABORAL FIJO

Relación Provisional de Solicitantes Excluídos página: 1 de 1


	II. Autoridades y Personal
	a) Nombramientos, situaciones e incidencias
	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	ORDEN HAP/2171/2017, de 22 de diciembre, por la que se modifica la Orden HAP/2072/2017, de 20 de diciembre, por la que se nombran funcionarios de carrera del Cuerpo de Funcionarios Técnicos de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, Escala T

	DEPARTAMENTO DE SANIDAD
	ORDEN SAN/2172/2017, de 22 de diciembre, por la que se dispone el cese, a petición propia, como conductor de vehículos de altos cargos de la Unidad de Apoyo y Gabinete del Consejero de Sanidad, a Don Miguel Serrano Martínez.
	ORDEN SAN/2173/2017, de 26 de diciembre, por la que se nombra a Don Gonzalo Sebastián Recio conductor de vehículos de altos cargos del Gabinete y Unidad de Apoyo del Consejero de Sanidad.

	UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA
	RESOLUCIÓN de 15 de diciembre de 2017, de la Universidad de Zaragoza, por la que se nombra Profesor Titular de Universidad a D. Victor Raúl Serrano Lázaro.
	RESOLUCIÓN de 15 de diciembre de 2017, de la Universidad de Zaragoza, por la que se nombra Profesora Titular de Universidad a D.ª M.ª Belinda López Mesa.
	RESOLUCIÓN de 15 de diciembre de 2017, de la Universidad de Zaragoza, por la que se nombra Profesora Titular de Universidad a D.ª M.ª Pilar Mur Dueñas.


	b) Oposiciones y concursos
	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	ORDEN HAP/2174/2017, de 1 de diciembre, por la que se convoca la provisión, por el sistema de libre designación, de un puesto vacante en el Departamento de Presidencia.
	ORDEN HAP/2175/2017, de 1 de diciembre, por la que se convoca la provisión, por el sistema de libre designación, de un puesto vacante en el Departamento de Presidencia.
	RESOLUCIÓN de 12 de diciembre de 2017, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se declara finalizado el proceso selectivo para ingreso, por promoción interna, en el Cuerpo de Funcionarios Técnicos de la Administra
	RESOLUCIÓN de 12 de diciembre de 2017, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se hace público el nombre de los aspirantes que han superado la fase de oposición del proceso selectivo convocado para ingreso en el C
	RESOLUCIÓN de 13 de diciembre de 2017, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista provisional de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios
	RESOLUCIÓN de 19 de diciembre de 2017, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista provisional de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios
	RESOLUCIÓN de 19 de diciembre de 2017, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista provisional de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso, por promoción interna, en e
	RESOLUCIÓN de 19 de diciembre de 2017, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se determina la composición del Tribunal Calificador de las pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios Superiores de
	RESOLUCIÓN de 19 de diciembre de 2017, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se determina la composición del Tribunal Calificador de las pruebas selectivas para ingreso, por promoción interna, en el Cuerpo Ejecu
	RESOLUCIÓN de 20 de diciembre de 2017, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista definitiva de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios 
	RESOLUCIÓN de 20 de diciembre de 2017, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se convocan pruebas selectivas para ingreso, por promoción interna, en el Cuerpo de Funcionarios Técnicos de la Administración de la C

	DEPARTAMENTO DE SANIDAD
	CORRECCIÓN de errores de las Resoluciones de 15 de noviembre de 2017, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se designa a los miembros que van a formar parte del Tribunal en diversos procesos selectivos, para el acceso a la co

	UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA
	RESOLUCIÓN de 5 de diciembre de 2017, de la Universidad de Zaragoza, por la que se publica lista de espera para la contratación laboral temporal de un Técnico Especialista de Apoyo a la Investigación (LC), en el Servicio de Soplado de Vidrio de los Servic
	RESOLUCIÓN de 7 de diciembre de 2017, de la Universidad de Zaragoza, por la que se publica lista de espera para la contratación laboral temporal de un Técnico Medio de Apoyo a la Investigación (LB), en el Departamento de Anatomía Patológica, Medicina Lega
	RESOLUCIÓN de 11 de diciembre de 2017, de la Universidad de Zaragoza, por la que se convoca concurso público para la provisión de plazas de profesor contratado doctor para el desarrollo prioritario de tareas de investigación a consecuencia del Programa I3
	RESOLUCIÓN de 12 de diciembre de 2017, de la Universidad de Zaragoza, por la que se publica lista de espera para la contratación laboral temporal de un Oficial de Laboratorio de Apoyo a la Investigación (LD), en el Departamento de Ingeniería Mecánica EINA
	RESOLUCIÓN de 12 de diciembre de 2017, de la Universidad de Zaragoza, por la que se publica lista de espera para la contratación laboral temporal de un Técnico Especialista de Apoyo a la Investigación (LC) en el Laboratorio 2.05 Edificio Ada Byron de la E

	AYUNTAMIENTO DE EJEA DE LOS CABALLEROS
	ACUERDO de 20 de noviembre de 2017, de la Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Ejea de los Caballeros, por el que se resuelve aprobar la ampliación de la Oferta de Empleo Público de esta Entidad Local para el ejercicio 2017.



	III. Otras Disposiciones y Acuerdos
	DEPARTAMENTO DE PRESIDENCIA
	ORDEN PRE/2176/2017, de 4 de diciembre, por la que se dispone la publicación del acuerdo de adhesión de la Comarca de la Comunidad de Calatayud con el Gobierno de Aragón, al convenio de colaboración entre la Administración General del Estado, Ministerio d
	ORDEN PRE/2177/2017, de 4 de diciembre, por la que se dispone la publicación del acuerdo de adhesión del Ayuntamiento de Gurrea de Gállego con el Gobierno de Aragón, al convenio de colaboración entre la Administración General del Estado, Ministerio de Hac
	ORDEN PRE/2178/2017, de 4 de diciembre, por la que se dispone la publicación del acuerdo de adhesión del Ayuntamiento de Puertomingalvo con el Gobierno de Aragón, al convenio de colaboración entre la Administración General del Estado, Ministerio de Hacien
	ORDEN PRE/2179/2017, de 4 de diciembre, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y la Sociedad para el Desarrollo Industrial de Aragón, para la creación y dotación de una línea de financiación pública e
	ORDEN PRE/2180/2017, de 14 de diciembre, por la que se dispone la publicación del convenio entre el Gobierno de Aragón y Cooperación Internacional, para la realización del proyecto/programa: “Yo voy a la escuela”.
	ORDEN PRE/2181/2017, de 14 de diciembre, por la que se dispone la publicación del convenio entre el Gobierno de Aragón y Cruz Roja Española. Oficina Autonómica de Aragón, para la realización del proyecto/programa: “Aumento de la resiliencia contra la maln
	ORDEN PRE/2182/2017, de 14 de diciembre, por la que se dispone la publicación del convenio entre el Gobierno de Aragón y Farmacéuticos Mundi, para la realización del proyecto/programa: “Donaciones y microdonaciones apropiadas de medicamentos: responsabili

	DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE
	CORRECCIÓN de errores de la Orden ECD/2003/2017, de 23 de noviembre, por la que se implantan enseñanzas establecidas en la Ley Orgánica 2/2006, de 3 de mayo, de Educación, en centros docentes públicos no universitarios de la Comunidad Autónoma de Aragón, 

	DEPARTAMENTO DE VERTEBRACIÓN DEL TERRITORIO, MOVILIDAD Y VIVIENDA
	RESOLUCIÓN de 22 de diciembre de 2017, de la Directora General de Vivienda y Rehabilitación, por la que se dan por desistidos los solicitantes y se archivan las solicitudes de ayuda a la rehabilitación de viviendas para 2017, correspondientes a la provinc
	RESOLUCIÓN de 22 de diciembre de 2017, de la Directora General de Vivienda y Rehabilitación, por la que se dan por desistidos los solicitantes y se archivan las solicitudes de ayuda a la rehabilitación de viviendas para 2017, correspondientes a la provinc
	RESOLUCIÓN de 26 de diciembre de 2017, de la Directora General de Vivienda y Rehabilitación, por la que se rectifica el error material de la Resolución de 20 de diciembre de 2017, de la Directora General de Vivienda y Rehabilitación.
	RESOLUCIÓN de 26 de diciembre de 2017, de la Directora General de Vivienda y Rehabilitación, por la que se rectifica el error material de la Resolución de 20 de diciembre de 2017, de la Directora General de Vivienda y Rehabilitación.

	DEPARTAMENTO DE CIUDADANÍA Y DERECHOS SOCIALES
	ORDEN CDS/2183/2017, de 27 de noviembre, por la que se realiza la convocatoria de subvenciones en materia de consumo a las entidades que integran la Administración Local en Aragón, para el funcionamiento y actividades de las Oficinas de Información al Con

	DEPARTAMENTO DE DESARROLLO RURAL Y SOSTENIBILIDAD
	RESOLUCIÓN de 29 de noviembre de 2017, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se formula la declaración de impacto ambiental y se otorga la autorización ambiental integrada para la ampliación de una explotación porcina de cebo hasta 4.100
	RESOLUCIÓN de 29 de noviembre de 2017, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se modifica puntualmente la Resolución de 24 de octubre de 2011, en la que se otorga la autorización ambiental integrada para la explotación avícola de gallinas
	RESOLUCIÓN de 29 de noviembre de 2017, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se modifica puntualmente la Resolución de 7 de junio de 2006, en la que se otorgó la autorización ambiental integrada para la ampliación de la explotación porci
	RESOLUCIÓN de 29 de noviembre de 2017, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se modifica puntualmente la Resolución de 14 de agosto de 2015, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, en la que se formuló la declaración de impacto ambi
	RESOLUCIÓN de 30 de noviembre de 2017, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se adopta la decisión de someter al procedimiento de evaluación de impacto ambiental ordinaria la roturación de una zona forestal para la instalación de un sist
	RESOLUCIÓN de 4 de diciembre de 2017, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental por la que se formula declaración de impacto ambiental del proyecto de línea aérea de alta tensión 220 kV “SET Mata Alta - CS Promotores”, en los términos municipales de Her

	UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA
	RESOLUCIÓN de 14 de diciembre de 2017, de la Vicerrectora de Transferencia e Innovación Tecnológica, por la que se realiza la III Convocatoria de ayudas para el desarrollo del Programa de Doctorados Industriales/Empresariales para el año 2017 de la Univer



	V. Anuncios
	a) Contratación de las Administraciones Públicas
	DEPARTAMENTO DE PRESIDENCIA
	ANUNCIO del Departamento de Presidencia, por el que se publica la formalización de un contrato de obras.

	DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE
	ANUNCIO del Departamento de Educación, Cultura y Deporte, por el que se hace pública la formalización de un contrato de obras. GIE 39/2017.
	ANUNCIO del Departamento de Educación, Cultura y Deporte, por el que se hace pública la formalización de un contrato de servicios. GIE 40/2017.
	ANUNCIO del Departamento de Educación, Cultura y Deporte, por el que se hace pública la formalización de un contrato de servicios. GIE 41/2017.
	ANUNCIO del Departamento de Educación, Cultura y Deporte, por el que se hace pública la formalización de un contrato de suministros. GIE 59/2017.
	ANUNCIO del Departamento de Educación, Cultura y Deporte, por el que se convoca la licitación de un contrato de servicios. GIE 8/2018.

	DEPARTAMENTO DE CIUDADANÍA Y DERECHOS SOCIALES
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Servicios Sociales, por el que se convoca concurso, por procedimiento abierto, de un contrato de servicios. DPZA 9/2017.

	DEPARTAMENTO DE DESARROLLO RURAL Y SOSTENIBILIDAD
	ANUNCIO del Departamento de Desarrollo Rural y Sostenibilidad, por el que se convoca a licitación dos contratos de servicios, promovidos por la Dirección General de Alimentación y Fomento Agroalimentario: CSCV-10/2017 y CSCV-11/2017.
	ANUNCIO del Departamento de Desarrollo Rural y Sostenibilidad, por el que se convoca a licitación dos contratos de suministros, promovidos por la Dirección General de Alimentación y Fomento Agroalimentario. CSCV-8/2017 y CSCV-9/2017.

	UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA
	RESOLUCIÓN de 19 de diciembre de 2017, de la Universidad de Zaragoza, por la que se anuncia la licitación del contrato 00101-2017.
	RESOLUCIÓN de 19 de diciembre de 2017, de la Universidad de Zaragoza, por la que se anuncia la licitación del contrato 00117-2017.
	CORRECCIÓN de errores de la Resolución de 4 de diciembre de 2017, de la Universidad de Zaragoza, por la que se anuncia licitación del contrato número 00081-2017.


	b) Otros anuncios
	DEPARTAMENTO DE ECONOMÍA, INDUSTRIA Y EMPLEO
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Economía, Industria y Empleo de Zaragoza, por el que se somete al trámite de información pública y participación pública, la solicitud de concesión de explotación derivada del permiso de investigación denominado “Incerta

	DEPARTAMENTO DE CIUDADANÍA Y DERECHOS SOCIALES
	EXTRACTO de la Orden DRS/2183/2017, de 27 de noviembre, por la que se realiza la convocatoria de subvenciones en materia de consumo a las entidades que integran la Administración Local en Aragón, para el funcionamiento y actividades de las Oficinas de Inf

	DEPARTAMENTO DE DESARROLLO RURAL Y SOSTENIBILIDAD
	ANUNCIO de la Dirección General de Alimentación y Fomento Agroalimentario, relativo al “Curso de bienestar animal en explotación”, que se celebrará en Boltaña (Huesca), organizado por Aratria Asesores S.L., conforme a lo establecido por la legislación vig
	ANUNCIO de la Dirección General de Alimentación y Fomento Agroalimentario, relativo al “Curso de bienestar animal en explotación”, que se celebrará en Zaragoza, organizado por Aratria Asesores S.L., conforme a lo establecido por la legislación vigente en 
	ANUNCIO de la Dirección General de Alimentación y Fomento Agroalimentario, relativo al “Curso de bienestar animal en núcleos zoológicos”, que se celebrará en Zaragoza, organizado por Aratria Asesores S.L., conforme a lo establecido por la legislación vige

	DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE ZARAGOZA
	ANUNCIO de la Diputación Provincial de Zaragoza, relativo a notificación a interesado de sentencia dictada en el Juzgado de lo Social número 4 de Zaragoza.
	ANUNCIO de la Diputación Provincial de Zaragoza, relativo a notificación a interesado del Decreto de la Presidencia, número 2306, de 22 de octubre de 2017.




